

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16016

Stavba: Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-262 719,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-262 719,49	-55 171,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-317 890,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16016

Stavba: Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa - méněpráce

Místo: Datum: 25.11.2016

Zadavatel: Město Česká lípa

Uchazeč: Silnice Žáček s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-262 719,49	-317 890,58	
101	Chodník	-262 719,49	-317 890,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa - méněpráce

Objekt:

101 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká lípa

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Karel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44569432

DIČ:

CZ44569432

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-262 719,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-262 719,49	21,00%	-55 171,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-317 890,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa - méněpráce

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-262 719,49

HSV - Práce a dodávky HSV

-262 719,49

5 - Komunikace pozemní

-76 037,89

8 - Trubní vedení

-10 385,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-176 296,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Chodníku Žitavská, Česká Lípa - méněpráce

Objekt:

101 - Chodník

Místo:

Datum: 25.11.2016

Zadavatel:

Město Česká lípa

Projektant: Ing. Jaroslav Karel

Uchazeč:

Silnice Žáček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-262 719,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

-262 719,49

D 5

Komunikace pozemní

-76 037,89

19	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	-170,000	364,00	-61 880,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

21	K	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	-283,000	15,00	-4 245,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-2,390	666,00	-1 591,74	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	583801200	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)	t	-0,478	2 600,00	-1 242,80	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
VV								
25	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-12,300	290,00	-3 567,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
26	M	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	-15,606	225,00	-3 511,35	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
VV			808,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			824,364		
D 8			Trubní vedení				-10 385,00	
28	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-6,000	1 620,00	-9 720,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					
31	M	422913520	Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový	kus	-1,000	665,00	-665,00	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-176 296,60	
36	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-10,000	795,00	-7 950,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	404452400	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svisté patky hliníkové HP 60	kus	-10,000	544,00	-5 440,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	-372,800	22,50	-8 388,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
PSC								
VV			205,7+167,1	372,800				
42	K	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní	m	-276,150	34,00	-9 389,10	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
PSC								
VV			přerušovaná:					
VV			(231,6+53,4+79,3)/2	182,150				
VV			plná:					
VV			94	94,000				
VV			Součet	276,150				
43	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	-243,500	239,00	-58 196,50	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
PSC								
VV								
44	K	915131116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté retroreflexní	m2	-24,000	310,00	-7 440,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 915 11 a 915 12 určuje v m a u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
		PSC						
		VV	zastávky BUS					
		VV	2*12					
			24,000					
45	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	-57,000	730,00	-41 610,00	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 912 21 a 915 22 určuje v m a u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
		PSC						
		VV	přechody					
		VV	114/2					
			57,000					
46	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	-9,100	445,00	-4 049,50	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.					
		PSC						
47	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	-737,100	3,00	-2 211,30	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
		PSC						
		VV	372,8+364,3					
			737,100					
48	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	-324,500	10,00	-3 245,00	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
		PSC						
		VV	300,5+24+57					
			381,500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	919121212	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	-465,200	61,00	-28 377,20	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.